ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 482/2010 – SÃO JOAQUIM

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALAN RAFAEL MOSER
2. ANA MARA HOFFMANN DOS SANTOS
3. ANDRÉ FONTANA DA SILVA
4. ANDRÉIA SANTOS DE OLIVEIRA
5. ANGELA RODRIGUES IUNG
6. ARNALDO NAZARENO BORGES
7. BRENO MARTIGNAGO
8. BRIANNA TOSETTO DE SOUZA
9. BRUNO DE OLIVEIRA
10. CARLOS EDUARDO LANDVOIGT DE JESUS
11. CLÁUDIO DE OLIVEIRA JÚNIOR
12. CLEBER SOUZA MACHADO
13. CLÍZIA BRUM DE OLIVEIRA
14. CORYGUAÇU ZECHINI BUENO
15. CRISTIANE CABRAL GHIZONI
16. DAIANE NUNES DA ROSA
17. DANIEL LUIS TENFEN
18. DANIELE ODERDENGE
19. DÉLCIO LUIZ GIEHL
20. DENIS GUSTAVO GITRONE
21. DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA
22. DILCINEI DA SILVA
23. DOMINGOS MARTORANO MELO
24. DONATO PADILHA NETO
25. ÉDSON BORGES PATRICIO
26. ELÓIZA CITADIN MARTINS
27. EMERSON VIEIRA ANTUNES
28. ERICA DE SOUZA AMARAL
29. ERIOVALDO DE SOUZA JÚNIOR
30. ERLON TANCREDO COSTA
31. FABIANA PADILHA FARIAS PALMA SCHLISTING
32. FABÍOLA GROSCH
33. FELIPE CORRÊA BERNARDES
34. FELIPE SORDI MACEDO
35. FERNANDA ELISA GRIGOL

36. FERNANDA STEINER RODRIGUES
37. FERNANDO ALEXANDRE SCHMITT
38. GABRIEL FURTADO FERNANDES
39. GABRIEL MACHADO SCHLICHTING
40. HANERON VICTOR MARCOS
41. HORTENCIA DE LURDES PADILHA
42. IARA CRISTINA CORRÊA
43. JOÃO PAULO RODRIGUES JUNIOR
44. JULIA KÁSSIA PORTO MENDONÇA
45. KARINE RIBEIRO
46. LEANDRO OSORIO DE AGUIAR
47. LOUISE CAROLINE DEMARCHI
48. LOURISON DONIZETE EZEQUIEL JUNIOR
49. LUCAS PEREIRA GUIMARÃES
50. LUCIANO DALLA BONA
51. MARCO AURELIO SILVEIRA
52. MARIA EVANIZE FONTANELLE PEREIRA
53. MARIANA PEREIRA DE JESUS
54. MAURICIO DIRCKSEN
55. NADIA LATOSINSKI DO AMARAL
56. NÉLIO VARELA JÚNIOR
57. NILSO WIGGERS JUNIOR
58. PATRÍCIA MARTINS PROENÇA BORGES
59. POTIRA SOUZA DOS SANTOS
60. PRISCILA DELA GIUSTINA
61. PRUDENTE CANDIDO SILVA NETO
62. RAPHAEL NEVES PICKLER
63. REGINALDO DE MEDEIROS DEMETRIO
64. RICARDO RAFAEL FERRARI
65. RICHARDSON BORTOLINI LIMA
66. RODRIGO ELISIO NAZARIO
67. RONALDO HELENO DE CAMPOS
68. SANDRA GANDINI
69. TÂNIA TURAZZI
70. THAÍS DOS ANJOS VARELA
71. THAISE FERNANDES FREZZA
72. UILSON JOSE DOS SANTOS

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso